
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 
 

 
DELIBERAÇÃO N0 92, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2014 

 

 

 

                 O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 308ª Reunião 
Ordinária, realizada em 15 de dezembro de 2014, e considerando o que consta no Processo nº 

23083.000728/2013-97, 
 

 
 
R E S O L V E: 

 

criar a Unidade Organizacional (UORG) intitulada 

“Diretoria de Câmpus do Instituto Três Rios”, 
vinculada à Reitoria. 

 
  

 

 

 

 

EDUARDO MENDES CALLADO 

Vice-presidente no exercício da Presidência 

 

 

 


